
 

Adresa: Rruga Lord Bajron nr.70 Laprakë ,Tiranë, Albania, www.urgjenca.gov.al, e mail:info@urgjenca.gov.al 

 

 

 

Nr._____Prot                                                                        Tiranë, më  01.04.2021   

 

Shtojca 18 

 

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor për publikim në Buletinin e 

Njoftimeve Publike] 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:   Qendra Kombëtare e Urgjencës Mjekësore 

Adresa :  Adresa: Rr.Lord Bajron, Nr.70, Laprakë, Tiranë   

E-mail:  info@urgjenca.gov.al  

Faqja e Internetit: http://urgjenca.gov.al 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Siguracioni i ndërtesës, zyrave dhe 

pajisjeve të QKUM-së 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-88061-02-23-2021 

 

5. Fondi limit   3.500.000 (tremilionë e peswqind mijë) leke pa TVSH 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin): 

    

Vlera 

3.498.000 (tre milionë e 

katërqind e nëntëdhjetë e tetë 

mijë)  

Monedha Lek 

    

    

http://urgjenca.gov.al/


 

Adresa: Rruga Lord Bajron nr.70 Laprakë ,Tiranë, Albania, www.urgjenca.gov.al, e mail:info@urgjenca.gov.al 

 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës  01.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Albsig sh.a 

Adresa:  ″Rruga “George W.Bush”, Pall 10, Tiranë″ 

Nr. NIPT                     K42108801C 

 

 

 

 DREJTOR 

Skënder Brataj 

 


